Entidad

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

ELABORO:

Municipio

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Tipo de

Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

L.C. BLANCA HERRERA PEREZ

TESORERA MUNICIPAL MINERAL DEL CHICO

Ciclo de
Recurso

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

N

N

N

N

N

N

Descripcién
Programa

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave
Programa

5010

5010

5010

5010

5010

5010

1004

1004

1004

1004

1004

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Sin Especificar

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Di
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dependencia
Ejecutora

sin Especificar

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Sin Especificar

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Sin Especificar

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral

del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Rendimiento
Financiero

Reintegro

MINERAL DEL CHICO
REPORTE FINAL EJERCICIO DEL GASTO

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inver

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

211 - Materiales, dtiles y
equipos menores de oficina

331 - Servicios legales, de
contabilidad, auditoria y
relacionados

261 - Combustibles, lubricantes
y aditivos

511 - Muebles de oficina y
estanteria

515 - Equipo de cémputo y de
tecnologias de la informacion

Total del Programa
Presupuestario

614 - Division de terrenos y
construccion de obras de
urbanizacion

611 - Edificacion habitacional

612 - Edificacion no
habitacional

615 - Construccion de vias de
comunicacién

Total el Programa
Presupuestario

271 - Vestuario y uniformes

259 - Otros productos quimicos

551 - Equipo de defensay
seguridad

334 - Servicios de capacitacion

261 - Combustibles, lubricantes
v aditivos

161 - Previsiones de caracter
laboral, economica y de
seguridad social

352 - Instalacién, reparacién y
mantenimiento de mobiliario y
equipo de administracin,
educacional y recreativo

Aprobado

200000

10000

154000

4000

5000

27000

7933459

2195582

2988000

450000

2299877

6577954

100000

450000

15000

183553

615485

50000

200000

Modificado

200000

10000

154000

4000

5000

27000

7933459

2195582

2988000

450000

2299877

6642100.92

108000

450000

15000

183553

615485

106146.92

200000

Recaudado
(Ministrado)

200000

10000

154000

4000

5000

27000

4760075.4

1317349.2

1792800

270000

1379926.2

3321050.47

108000

227194

7573.47

26252

310744

25204

50000

Compromet Devengado  Ejercido
0

id

200000

10000

154000

4000

5000

27000

4760075.4

1317349.2

1792800

270000

1379926.2

3321050.47

108000

227194

7573.47

26252

310744

25204

50000

0

0

0

2870799.07

107543.6

186548.88

3027306

22164.95

2870799.07

107543.6

186548.88

3027306

22164.95

Pagado

2870799.07

1075436

186548.88

3027306

22164.95

Contratos Proyectos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

sin Proyectos

Sin Proyectos

sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado
EF

200000

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

4760075.4

N/A

N/A

N/A

N/A

3321050.47

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Mineral
del Chico", "Observacion":"36.44 Rendimientos
Financieros"}]

Materiales, (tiles y equipos menores de oficina

Servicios legales, de contabi
relacionados

d, auditoriay

Combustibles, lubricantes y aditivos

Difusion por radio, television y otros medios de
mensajes sobre programas y actividades
gubernamentales

Muebles de oficina y estanterfa

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Mineral
del Chico", "Observacion":"2843.18
RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS EN EL
TRIMESTRE"}]

Division de terrenos y construccion de obras de
urbanizacion

Edificacion no habitacional

Construccion de vias de comunicacién

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Mineral
del Chico", "Observacion":'393.86
RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS EN EL
TRIMESTRE"})]

Vestuario y uniformes

Otros productos quimicos

Equipo de defensa y seguridad

Servicios de capacitacién

Combustibles, lubricantes y a

Previsiones de carécter laboral, economica y de
seguridad social

Instalacion, reparacion y mantenimiento de
mobiliario y equipo de administracién,
educacional y recreativo

AUTORIZO:
C. ALFREDO HERNANDEZ MORALES
PRESIDENTE MUNICIPAL MINERAL DEL CHICO



Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

ELABORO:

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Mineral del Chico

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

L.C. BLANCA HERRERA PEREZ
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Entidades no

Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

Entidades no
Sectorizadas

3

N

3

N

3

3

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FAFEF

FAFEF
Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimientoa la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1012

1012

5010

5010

5010

5010

5010

5010

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Sin Especificar

FAFEF

sin Especificar

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Fortalecimiento a la
Transversalidad de la
Perspectiva de Género

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Sin Especificar

Municipio de Mineral
del Chico

Sin Especificar

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

Municipio de Mineral
del Chico

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gasto de
Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

159 - Otras prestaciones
sociales y econémicas

134 - Compensaciones

311 - Energia eléctrica

246 - Material eléctricoy
electrénico

355 - Reparaciény
mantenimiento de equipo de
transporte

296 - Refacciones y accesor
menores de equipo de
transporte

113 - Sueldos base al personal
permanente

282 - Materiales de seguridad
publica

132 - Primas de vacaciones,
Iy gratificacion de fin

Total del Programa
Presupuestario

615 - Construccion de vias de
comunicacion

Total del Programa

Presupuestario

261 - Combustibles, lubricantes
y aditivos

211 - Materiales, ttiles y
equipos menores de oficina

511 - Muebles de oficina y
estanteria

515 - Equipo de computo y de
tecnologias de la informacién

331 - Servicios legales, de
contabilidad, auditoria y
relacionados

220000

172512

1500000

190000

150000

180000

2152632

40000

358772

48054602.74

4805460274

200000

4000

10000

5000

27000

154000

220000

172512

1500000

190000

150000

180000

2152632

40000

358772

47984367.46

47984367.46

200000

4000

10000

5000

27000

154000

114000

87097

870000

95926

20000

90878

1086812

20195

181135

47984367.46

47984367.46

200000

4000

10000

5000

27000

154000

114000

87097

870000

95926

20000

90878

1086812

20195

181135

47984367.46

47984367.46

200000

4000

10000

5000

27000

154000

113600

85061

865322.23

6652.6

17690

75403.85

1057639

8262.36

22180

14395310.24

14395310.24

113600

85061

865322.23

6652.6

17690

75403.85

1057639

8262.36

22180

14395310.24

14395310.24

113600

85061

865322.23

6652.6

17690

75403.85

1057639

8262.36

22180

1439531024

1439531024

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

sin Proyectos

Sin Proyectos

sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

200000

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Otras prestaciones sociales y economicas

Compensaciones

Energia eléctrica

Material eléctrico y electrnico

Reparacion y mantenimiento de equipo de
transporte

Refacciones y accesorios menores de equipo de
transporte

Sueldos base al personal permanente

Materiales de seguridad piblica

Primas de vaca
fin de afio

nes, dominical y gratificacion de

Construccién de vias de comunicacion
[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Mineral
del Chico", "Observacion"'36.44 Rendimientos
Financieros"}]

Combustibles, lubricantes y aditivos

Materiales, itiles y equipos menores de oficina
Difusion por radio, televisién y otros medios de

mensajes sobre programas y actividades
gubernamentales

Muebles de oficina y estanterfa

Servicios legales, de contabilidad, auditoria y
relacionados

AUTORIZO:
C. ALFREDO HERNANDEZ MORALES
PRESIDENTE MUNICIPAL MINERAL DEL CHICO
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